

Wykaz kierunków i specjalności na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych
na rok akademicki 2019/2020

Poziom studiów	Kierunek, specjalności
SPS	<p><u>ADMINISTRACJA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) administracja samorządowa 2) administracja wymiaru sprawiedliwości 3) administracja gospodarcza <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p><u>ADMINISTRACJA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) administracja samorządowa 2) administracja bezpieczeństwa publicznego <p><i>Dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków z obszaru nauk społecznych.</i> Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p><u>BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: Studia stacjonarne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) ochrona cyberprzestrzeni (SOA) 2) cybermedia (SOA) 3) cyberzagrożenia (SOA) 4) zarządzanie bezpieczeństwem i jakością w portach lotniczych (POWER 2) 5) zabezpieczenie logistyczne portów lotniczych (POWER 2) <p>Studia stacjonarne i niestacjonarne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 6) zarządzanie kryzysowe 7) bezpieczeństwo i porządek publiczny Przy składaniu deklaracji o wyborze tej specjalności student jest zobowiązany do złożenia oświadczenia o posiadaniu sprawności fizycznej. 8) obrona narodowa <p>Studia stacjonarne (w systemie blended-learning):</p> <ol style="list-style-type: none"> 9) bezpieczeństwo wewnętrzne (POWER 2) 10) obrona narodowa (POWER 2) <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p><u>BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: Studia stacjonarne i niestacjonarne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) obrona narodowa 2) bezpieczeństwo informacyjne 3) bezpieczeństwo międzynarodowe 4) kryminologia z kryminalistyką 5) zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy 6) zarządzanie bezpieczeństwem w organizacjach <p>Studia stacjonarne (w systemie blended-learning):</p>

	<p>7) bezpieczeństwo militarne (POWER 2) 8) bezpieczeństwo publiczne (POWER 2) 9) bezpieczeństwo międzynarodowe (POWER 2)</p> <p><i>Dla absolwentów studiów kierunków związanych z szeroko pojętym bezpieczeństwem oraz kierunków politologicznych, ekonomicznych, zarządzania, administracji, prawa i historii, a także absolwentów studiów z dziedziny nauk społecznych, humanistycznych i technicznych.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>BIOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) nauczycielska 2) biologia medyczna 3) ziołolecznictwo 4) biologia z rozszerzonym językiem obcym <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek biologia mają osoby, które zdały maturę z biologii.</p>
SDS	<p>BIOLOGIA stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) biologia medyczna <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków z dziedziny nauk biologicznych, rolniczych, leśnych;</i> 2) ekspertyzy przyrodnicze i biomonitoring <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunków z dziedziny nauk biologicznych, rolniczych, leśnych;</i> 3) nauczycielska <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku biologia, posiadających uprawnienia do nauczania przedmiotu biologia lub przyroda w szkole podstawowej.</i> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>DIETETYKA* (POWER) studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Podstawą przyjęcia na studia jest wynik maturalnego egzaminu pisemnego z przedmiotu do wyboru: biologia lub chemia oraz złożenie wymaganych dokumentów.</p> <p>* kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW</p>
SPS	<p>EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe), PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Specjalność: edukacja muzyczna (n)</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku egzaminu praktycznego obejmującego: sprawdzian predyspozycji słuchowych, zaśpiewanie pieśni oraz wykonanie utworu na wybranym instrumencie muzycznym oraz złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalność: animacja kultury</p> <p><i>dla absolwentów muzycznych kierunków studiów;</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS (inż.)	<p>EDUKACJA TECHNICZNO-INFORMATYCZNA studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym roku studiów studenci wybierają specjalność:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) projektowanie aplikacji internetowych i mobilnych (SOA) 2) programowanie w automatyce i robotyce (SOA) 3) nauczycielska <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>

SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) filologia angielska (n) 2) filologia angielska – tanslatoryczna 3) filologia angielska – komunikacja w mediach</p> <p>Podstawą przyjęcia na studia są wyniki z pisemnego egzaminu maturalnego z języka angielskiego. W przypadku kandydatów <u>na studia niestacjonarne</u> z tzw. „starą maturą”, którzy nie posiadają oceny z języka angielskiego na świadectwie dojrzałości brana jest pod uwagę ocena z przedmiotu język angielski na świadectwie ukończenia szkoły średniej lub certyfikat potwierdzający znajomość języka angielskiego na poziomie minimalnym B1. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie wyniku kwalifikacji i złożenia dokumentów.</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) filologia germańska (n) 2) filologia germańska – język niemiecki w biznesie i turystyce Nauczanie j. niemieckiego realizowane jest od podstaw. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów.</p>
SPS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) filologia rosyjska – język rosyjski w biznesie i turystyce 2) filologia rosyjska – literacko-przekładoznawcza 3) filologia rosyjska z językiem angielskim – wymagana jest znajomość języka angielskiego (zewnątrzny egzamin maturalny na poziomie rozszerzonym lub podstawowym) 4) filologia rosyjska z nauczaniem języka polskiego jako obcego Nauczanie j. rosyjskiego realizowane jest od podstaw. Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożenia dokumentów.</p>
SDS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: 1) filologia rosyjska z językiem angielskim – dla absolwentów studiów w zakresie filologii rosyjskiej lub – absolwentów studiów humanistycznych posiadających znajomość języka rosyjskiego na poziomie minimum C1 oraz znajomość języka angielskiego minimum B2+. Kandydat na studia zobowiązany jest do przedłożenia dyplomu lub innego świadectwa lub zaświadczenia potwierdzającego jego kwalifikacje. W przypadku kandydatów nieposiadających dokumentu potwierdzającego kwalifikacji – zostanie przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna. 2) filologia rosyjska - język rosyjski w biznesie i turystyce – dla absolwentów studiów w zakresie filologii rosyjskiej lub – absolwentów studiów humanistycznych ze znajomością języka rosyjskiego na poziomie minimum C1. Kandydat na studia zobowiązany jest do przedłożenia dyplomu lub innego świadectwa lub zaświadczenia potwierdzającego jego kwalifikacje. W przypadku kandydatów nieposiadających dokumentu potwierdzającego kwalifikacji – zostanie przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna.</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. W przypadku kandydatów skierowanych na rozmowę kwalifikacyjną – przyjęcie na studia następuje na podstawie wyniku rozmowy kwalifikacyjnej i złożenia wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>FILOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: 1) filologia germańska (n)</p>

	<p><i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia na kierunku filologia germańska posiadających uprawnienia do nauczania języka niemieckiego w szkole podstawowej;</i></p> <p>2) filologia germańska - język niemiecki w biznesie i turystyce</p> <ul style="list-style-type: none"> – <i>dla absolwentów studiów w zakresie filologii germańskiej lub lingwistyki stosowanej w zakresie języka niemieckiego;</i> – <i>dla absolwentów studiów humanistycznych lub społecznych posiadających znajomość języka niemieckiego na poziomie minimum B2, którą należy poświadczyć odpowiednim świadectwem lub zaświadczeniem lub dyplomem; w przypadku braku takiego dokumentu – zostanie przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna.</i> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. W przypadku kandydatów skierowanych na rozmowę kwalifikacyjną – przyjęcie na studia następuje na podstawie wyniku rozmowy kwalifikacyjnej i złożenia wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>FILOLOGIA</p> <p>studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalności:</p> <p>1) filologia angielska (n) <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia na kierunku filologia angielska posiadających uprawnienia do nauczania języka angielskiego w szkole podstawowej;</i></p> <p>2) filologia angielska – tanslatoryczna <i>dla absolwentów studiów w zakresie filologii angielskiej.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku rozmowy kwalifikacyjnej i złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>FILOLOGIA POLSKA</p> <p>studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Po pierwszym lub drugim semestrze studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <p>1) nauczycielska</p> <p>2) nauczycielska z elementami diagnozy logopedycznej (POWER)</p> <p>3) wydawniczo-redaktorska</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku maturalnego egzaminu pisemnego z przedmiotu język polski oraz złożonych wymaganych dokumentów.</p> <p>W przypadku kandydatów cudzoziemców wymagane jest zaświadczenie o dobrej znajomości języka polskiego.</p>
SDS	<p>FILOLOGIA POLSKA</p> <p>studia stacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalności:</p> <p>1) nauczycielska <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia z zakresu filologii polskiej posiadających uprawnienia do nauczania języka polskiego w szkole podstawowej;</i></p> <p>2) kultura współczesna <i>dla absolwentów studiów humanistycznych lub społecznych.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
JSM	<p>FIZJOTERAPIA (SOA)</p> <p>studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku maturalnego z egzaminu pisemnego z przedmiotu do wyboru: biologia lub chemia lub fizyka z astronomią oraz złożenia wymaganych dokumentów, w tym oświadczenia kandydata o umiejętności pływania dwoma stylami pływackimi lub oświadczenia o uzupełnieniu we własnym zakresie umiejętności pływania dwoma stylami pływackimi w trakcie 1 semestru studiów.</p> <p><i>Kandydaci, którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualne orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk zawodowych na kierunku fizjoterapia oraz orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do odbywania praktyk zawodowych na kierunku fizjoterapia w terminie do – 30 września 2019 roku u Kierownika Pracowni Umiejętności Praktycznych w Fizjoterapii.</i></p>

<p>SPS (inż.)</p>	<p>FIZYKA TECHNICZNA studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) ekotechnologie – odnawialne źródła energii (SOA) 2) fizykochemiczna inżynieria materiałoznawstwa (SOA) 3) metody techniczne w kryminalistyce Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
<p>SPS</p>	<p>GEOGRAFIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) geoinformacja 2) gospodarka i polityka samorządowa 3) kształtowanie i zarządzanie środowiskiem przyrodniczym 4) kształtowanie i zarządzanie środowiskiem przyrodniczym - dla kandydatów „50 plus” 5) nauczycielska Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
<p>SDS</p>	<p>GEOGRAFIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalności: 1) nauczycielska <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku geografia posiadających uprawnienia do nauczania geografii lub przyrody w szkole podstawowej.</i> 2) turystyka <i>dla absolwentów studiów kierunku: geografia, geologia, ekonomia, gospodarka przestrzenna, turystyka i rekreacja, zarządzanie, europeistyka, etnologia i innych kierunków pokrewnych;</i> 3) kształtowanie i zarządzanie środowiskiem przyrodniczym <i>dla absolwentów studiów kierunku: geografia, architektura krajobrazu, biologia, chemia, gospodarka przestrzenna, ochrona środowiska, bezpieczeństwo narodowe i innych kierunków pokrewnych;</i> 4) gospodarka i administracja samorządowa <i>dla absolwentów stopnia kierunku: geografia, administracja, ekonomia, finanse i rachunkowość, gospodarka przestrzenna, politologia, zarządzanie, europeistyka, bezpieczeństwo narodowe i innych kierunków pokrewnych;</i> Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
<p>SPS</p>	<p>HISTORIA studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym semestrze studenci wybierają jedną ze specjalności: 1) amerykanistyka 2) archiwistyka i zarządzanie dokumentacją w urzędzie i firmie 3) nauczycielska 4) historia regionalna - dla kandydatów „50 plus” 5) historia chrześcijaństwa - dla kandydatów „50 plus” Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
<p>SDS</p>	<p>HISTORIA studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe), PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalności: 1) archiwistyka z pomoroznawstwem <i>dla absolwentów studiów historycznych pierwszego stopnia, specjalność: historia z archiwistyką;</i> 2) międzynarodowe stosunki polityczne i gospodarcze <i>dla absolwentów wszystkich kierunków studiów;</i> 3) nauczycielska <i>dla absolwentów studiów historycznych pierwszego stopnia posiadających uprawnienia do nauczania przedmiotu historia w szkole podstawowej;</i></p>

	<p>4) historia regionalna <i>dla kandydatów „50 plus”, absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku historia, specjalność: historia regionalna „50 plus” (tylko na studiach stacjonarnych).</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS (inż.)	<p>INFORMATYKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność: programowanie (POWER 2) Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS (inż.)	<p>INŻYNIERIA CYBEPRZESTRZENI studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe), niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) inżynieria cybermediów 2) cyberbezpieczeństwo z elementami kryptografii i kryptologii <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>KOSMETOLOGIA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność: kosmetologia ogólna Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek kosmetologia mają osoby, które zdawały maturę z biologii.</p>
SPS	<p>LOGISTYKA* studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY (POWER) Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) transport i spedycja 2) logistyka morska <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. <i>*kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW</i></p>
SPS	<p>MATEMATYKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym semestrze studiów studenci wybierają specjalność:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) analiza danych w Business Intelligence (SOA) <i>(tylko na studiach stacjonarnych)</i> 2) nauczycielska <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>MATEMATYKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Specjalność:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) matematyka stosowana <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku: matematyka, specjalność: matematyka finansowa, matematyka z zastosowaniem w finansach lub pokrewne;</i> 2) nauczycielska <i>dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku matematyka, posiadających kwalifikacje do nauczania matematyki w szkole podstawowej.</i> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie oceny ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz złożenia wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>OCHRONA ŚRODOWISKA studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności: studia stacjonarne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) ekoenergetyka (SOA) 2) biomonitoring i zrównoważony rozwój (SOA) 3) gospodarka komunalna i wodno-ściekowa (SOA) 4) przyrodnicze zarządzanie przestrzenią miejską (SOA)

	<p>studia niestacjonarne:</p> <p>5) ochrona środowiska w administracji publicznej</p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów. Pierwszeństwo przyjęcia na kierunek ochrona środowiska mają osoby, które zdały maturę z biologii.</p>
SPS	<p>PEDAGOGIKA</p> <p>studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) psychopedagogika (studia nienauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym); 2) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą społeczną (studia nienauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym). <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>PEDAGOGIKA</p> <p>studia stacjonarne, niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI</p> <p>Specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) pedagogika (studia nienauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym) <i>dla absolwentów wszystkich kierunków pierwszego stopnia;</i> 2) gerontogogika z terapią zajęciową (studia nienauczycielskie) <i>dla absolwentów studiów na kierunku pedagogika, ratownictwo medyczne, pielęgniarstwo, promocja zdrowia i inne nauki o zdrowiu, a także innych kierunków z obszaru nauk społecznych, humanistycznych i medycznych;</i> 3) psychopedagogika (studia nienauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym) <i>dla absolwentów studiów z zakresu pedagogiki i innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych;</i> 4) pedagogika resocjalizacyjna (studia nauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym) <i>dla absolwentów studiów na kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych;</i> 5) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą społeczną (studia nienauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym) <i>dla absolwentów studiów na kierunku pedagogika i innych kierunków z obszaru nauk społecznych i humanistycznych;</i> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
JSM	<p>PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA</p> <p>studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI (studia nauczycielskie z przygotowaniem pedagogicznym)</p> <p>Przyjęcie kandydatów następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p>PIELĘGNIARSTWO</p> <p>studia stacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Podstawą przyjęcia na studia jest wynik maturalnego egzaminu pisemnego z przedmiotu do wyboru: język polski lub język angielski.</p> <p><i>Kandydaci, którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualne orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk zawodowych na kierunku pielęgniarstwo oraz orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do odbywania praktyk zawodowych na kierunku pielęgniarstwo w terminie do 30 września 2019 roku u Kierownika Pracowni Praktyk Zawodowych w Pielęgniarstwie.</i></p>
SDS	<p>PIELĘGNIARSTWO</p> <p>stacjonarne, niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p><i>Dla absolwentów studiów pierwszego stopnia kierunku pielęgniarstwo.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku kwalifikacji oraz złożonych wymaganych dokumentów. Kwalifikacja obejmuje średnią ocen z ukończenia studiów pierwszego stopnia - (ocena z 2 miejscami po przecinku).</p> <p><i>Kandydaci, którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualne orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk zawodowych na kierunku pielęgniarstwo oraz orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do odbywania praktyk zawodowych na kierunku pielęgniarstwo w terminie do 30 września 2019 roku u Kierownika Pracowni Praktyk Zawodowych w Pielęgniarstwie.</i></p>

SPS	<p><u>POLITOLOGIA</u> studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe), PROFIL PRAKTYCZNY Po pierwszym roku studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) nowe media i komunikacja społeczna 2) polityka migracyjna 3) polityka samorządowa i publiczna 4) zarządzanie projektami <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p><u>PRACA SOCJALNA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Specjalność: praca socjalna w pomocy społecznej i środowisku wielokulturowym Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
JSM	<p><u>PRAWO</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p><u>RATOWNICTWO MEDYCZNE</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku maturalnego egzaminu pisemnego z przedmiotu do wyboru: język polski lub język obcy oraz złożenia wymaganych dokumentów, w tym oświadczenia kandydata o umiejętności pływania dwoma stylami pływackimi lub oświadczenia o uzupełnieniu we własnym zakresie umiejętności pływania dwoma stylami pływackimi w trakcie 1 semestru studiów.</p> <p><i>Kandydaci, którzy zostaną przyjęci na 1 rok studiów przedstawiają aktualne orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych o braku przeciwwskazań do odbywania praktyk zawodowych na kierunku ratownictwo medyczne oraz orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do odbywania praktyk zawodowych na kierunku ratownictwo medyczne w terminie do 30 września 2019 roku u Kierownika Pracowni Umiejętności Praktycznych w Ratownictwie Medycznym.</i></p>
SPS	<p><u>SOCJOLOGIA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI Po pierwszym roku studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) kryminologia i socjologia penitencjarna 2) asystent rodziny 3) prewencja kryminalna z socjopsychologią <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie wyniku maturalnego egzaminu pisemnego z przedmiotu język polski oraz złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p><u>TURYSTYKA I REKREACJA</u> studia stacjonarne i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po trzecim semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) geoturystyka 2) turystyka aktywna 3) turystyka w strefie nadmorskiej 4) turystyka w strefie nadmorskiej - dla kandydatów „50 plus” 5) turystyka zdrowotna <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SPS	<p><u>ZARZĄDZANIE</u> studia stacjonarne (w tym grupy popołudniowe) i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY Po trzecim semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) zarządzanie przedsiębiorstwem 2) zarządzanie zasobami ludzkimi 3) rachunkowość 4) menadżer sprzedaży 5) zarządzanie w sektorze usług gastronomicznych i hotelarskich (z rozszerzonym językiem

	<p><i>angielskim oraz drugim językiem obcym do wyboru) (POWER 2) (tylko na studiach stacjonarnych)</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p>
SDS	<p>ZARZĄDZANIE *</p> <p>Stacjonarne (w tym grupy popołudniowe) i niestacjonarne, PROFIL PRAKTYCZNY</p> <p>Po pierwszym semestrze studiów studenci wybierają jedną ze specjalności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) zarządzanie menadżerskie 2) zarządzanie gospodarką turystyczną 3) zarządzanie logistyczne <p><i>Dla absolwentów wszystkich kierunków studiów.</i></p> <p>Przyjęcie kandydatów na studia następuje na podstawie złożonych wymaganych dokumentów.</p> <p>*kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW</p>

SPS – studia pierwszego stopnia (3 letnie)

SPS (inż.) – inżynierskie studia pierwszego stopnia (3,5 letnie)

JSM – jednolite studia magisterskie (5 letnie)

SDS – studia drugiego stopnia (2 letnie)

SOA – specjalność realizowana w ramach projektu „Słupskiego Ośrodka Akademickiego”

POWER - specjalność realizowana w ramach projektu „Akademia 5 plus – rozwój dla jakości”

POWER 2 - specjalność realizowana w ramach projektu „Zintegrowany Program Uczelni – jakość dla rozwoju!”